



## Komplementarselskabet Bluetooth ApS

Østbanegade 123  
2100 København Ø  
CVR No. 42430501

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual  
report on 26.06.2024

---

**Alexander Jonathan Carl Thams**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Komplementarselskabet Bluetooth ApS  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

Business Registration No.: 42430501  
Date of foundation: 01.06.2021  
Registered office: København  
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Board of Directors

Alexander Jonathan Carl Thams  
Sebastiano Robert Vittorio D'Avanzo  
Michael Rønnelund Brogaard  
Mads Larsen

## Executive Board

Thomas Myliin Lings, Director

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Entity's purpose is to be complementary to Bluetooth P/S, CVR-nr. 42 01 97 39.

## Description of material changes in activities and finances

Management does not consider the profit for the year to be satisfactory as a result of this being the company's third period of activity.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Revenue		5,593	1,188
Other external expenses		(31,243)	(29,570)
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(25,650)</b>	<b>(28,382)</b>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(25,650)</b>	<b>(28,382)</b>
Tax on profit/loss for the year	1	5,643	12,432
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(20,007)</b>	<b>(15,950)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss:</b>			
Retained earnings		(20,007)	(15,950)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(20,007)</b>	<b>(15,950)</b>

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Receivables from group enterprises		49,093	73,063
Deferred tax		18,075	12,432
<b>Financial assets</b>		<b>67,168</b>	<b>85,495</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>67,168</b>	<b>85,495</b>
<b>Assets</b>		<b>67,168</b>	<b>85,495</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023 DKK</b>	<b>2022 DKK</b>
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		(4,082)	15,925
<b>Equity</b>		<b>35,918</b>	<b>55,925</b>
Other payables		31,250	29,570
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>31,250</b>	<b>29,570</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>31,250</b>	<b>29,570</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>67,168</b>	<b>85,495</b>
Employees	2		
Contingent liabilities	3		

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	40,000	15,925	55,925
Profit/loss for the year	0	(20,007)	(20,007)
<b>Equity end of year</b>	<b>40,000</b>	<b>(4,082)</b>	<b>35,918</b>

# Notes

## 1 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Change in deferred tax	(5,643)	(12,432)
	<b>(5,643)</b>	<b>(12,432)</b>

## 2 Employees

The Entity has no employees.

The Board of Directors and the Executive Board do not receive remuneration from the Entity.

## 3 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Harald Bidco ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity is general partner for Bluetooth P/S and is liable unlimited for the limited partnerships' obligations. Bluetooth P/S has as of 31.12.2023 an equity of 181,158,586 DKK and liabilities of 583,478,782 DKK.
